

MMGSy-SC- अन्तर्गत नरपतगंज प्रखंड में
 मधुरावाड नं० २. साहेबगंज इकाई से- 6: NH -
 मंडल टोला तथा सड़क निर्माण कार्य एवं पान्च
 वर्षी **Schedule XLV Form No. 134**
 इकाई नामा की संख्या- 144/SBD-2021-22.
 इकाई नामा की राशि- 18489925/-
 कार्य प्रारंभ करने की तिथि- 10.01.2022
 कार्य पूर्ण करने की तिथि- 09.01.2023.
 संवेष्ट- न्यून प्राप्ति संपूर्ण
 DIVISION
 SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

मापी पुस्तकी संख्या- 1163/2021-22

2nd and A/C Bill

13

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/121 Condn of Road					
from madhura					
ward NO-02 Sahabganj					
school to 26 111 mandal					
Tola Tax in					
Narpatganj					
Agency: Chandra Construction					
Agreement No- 147/SB/2022-23					
Date of Start-10-01-2022					
Date of Completion-09-1-23					
measurement NIL					
Further measurement NIL					
ABSTRACT OF COST					
① P/V and boxing					
of working bench					
main pillar					
12' NO TMD P-18					
@ 264774 = Rs 3171320					
② cleaning and					
grubbing road					
land (by manual					
0.525 ha of Rty-TMD P-18					
@ 52970.33 Rs 278092					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
23 m ³ Qty. Item P-9					
@ 5717.63 = Rs					131505.20
(9) P.V. and laying plain/ RCC in sub structure					
167.01 m ³ Qty. Item P-10					
@ 6489.47 = Rs					1083806.20
(10) P.V. and laying RCC pipe with concrete culvert					
37.50 m Qty. Item P-10					
@ 3615.71 = Rs					135589.20
(11)					
					Rs 4575220.20
By. Add/ GST + L. (10%)					594779.20
A					5169999.20
B. S. Fee					64999.20
(A+B)					Rs 5234998.20
Less Deduct 13% = Rs					6805.20
					Rs 5228193.20
Less previous payment					4182555.20
					Rs 1045638.20
Final					
25-06-2023					516173
SE					AE

Continuation

upto Date
material statement

16

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
soil		11.60	m ³		
metal		748.44	m ³		
stone screening		320.76	m ³		
coarse sand		850	m ³	85.0 m ³	
Aggregate		171.00	m ³		
Total		2566.20	m ³		
		25			